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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE211 

Kode : UNV115 Kelas : KJ007 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Kamis 

19-9-24 
14:40-16:20 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF 
ISLAM 

Kamis 
19-9-24 

14:40-16:20 Konsep Tuhan dalam Islam Oke 50     

2 
Kamis 

26-9-24 
14:40-16:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 

Kamis 
26-9-24 

14:40-16:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME Oke 50     

3 
Kamis 

3-10-24 
14:40-16:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 

Kamis 
3-10-24 

14:40-16:20 Konsep Manusia dalam Islam Oke 50     

4 
Kamis 

10-10-24 
14:40-16:20 SUMBER HUKUM ISLAM 

Kamis 
10-10-24 

14:40-16:20 SUMBER HUKUM ISLAM Oke 48     

5 
Kamis 

17-10-24 
14:40-16:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 

Kamis 
17-10-24 

14:40-16:20 Kebudayaan Islam dan Peradaban Dunia Oke 49     

6 
Kamis 

24-10-24 
14:40-16:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 

Kamis 
24-10-24 

14:40-16:20 
PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Oke 47     



7 
Kamis 

31-10-24 
14:40-16:20 

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Kamis 
31-10-24 

14:40-16:20 
Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

Oke 49     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE211 

Kode : UNV115 Kelas : KJ007 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Kamis 

21-11-24 
14:40-16:20 MASJID DAN PERANANNYA 

Kamis 
21-11-24 

14:40-16:20 MASJID DAN PERANANNYA Oke 43     

9 
Kamis 

28-11-24 
14:40-16:20 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Kamis 
28-11-24 

14:40-16:20 Akhlak Modernisasi Oke 46     

10 
Kamis 

5-12-24 
14:40-16:20 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Kamis 
5-12-24 

14:40-16:20 ISLAM IPTEK DAN SENI Oke 48     

11 
Kamis 

12-12-24 
14:40-16:20 POLITIK ISLAM DAN HAM 

Kamis 
12-12-24 

14:40-16:20 Politik Islam HAM Oke 48     

12 
Kamis 

19-12-24 
14:40-16:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Kamis 
19-12-24 

14:40-16:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN Oke 46     



13 
Kamis 
9-1-25 

14:40-16:20 TOLERANSI BERAGAMA 
Kamis 
9-1-25 

14:40-16:20 Toleransi Beragama Oke 38     

14 
Kamis 

16-1-25 
14:40-16:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Kamis 
16-1-25 

14:40-16:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Oke 43     

 



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (KJ007) 

Jadwal dan Ruang : Kamis, 14:40 - 16:20 (RE211) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

1. ZAIDINA YUSUF 20240306016 H H H H H H H H H H H A A H 

2. INDIRA KHOIRUNISA 20240306031 H H H H H H H H H H S H H H 

3. ELLY HANDAYANI 20240308003 H H H H H H H H H H H H H H 

4. INNER CAHYA LATIFAH 20240308005 H H H H H H H H H H H H H H 

5. NASYI KHATUL LAILLAH 20240308006 H H H H H H H H H H H H H H 

6. NAURA ZHELDA ALBANY 20240308009 H H H H H H H H H H H H H H 

7. RANA DAVINA RAMADHANI 20240308015 H H H H H H H H H H H H H H 

8. RINJANI TIRTA MUTIARA SAMUDRA 20240308016 H H H H H H H H H H H H H H 

9. NESYA ERSANDA 20240311047 H H H H H H H H S H H H A H 

10. JESICA PUTRI 20240311048 H H H H S H H H H H H H H H 

11. NEVA AULIA PANINDIA 20240311050 H H H H H H H H H H H H H H 

12. SITI SALLIMAH MUKTI 20240311052 H H H H H H H H H H H H H H 

13. CLARISA CLAUDYA CELLYNDA 20240311061 H H H H H H H H H H H H H H 

14. RIZKHY RAMADHANA HARYONO 20240311077 H H H H H H H H H H H H I A 

15. NADZUA PUTRI MALIDA 20240311078 H H H H H H H H H H H H H H 

16. FATHIAH ANDARLI 20240311085 H H H H H H H H S H H H S H 

17. DINA KARTIKA 20240311092 H H H H H H H H H H H H H H 

18. MUHAMMAD IKBAL 20240311093 H H H H H H H H H H H A I H 

19. RANI RAHMAWATI 20240311108 H H H H H H H H H H H H H H 

20. LATIFA KHAIRANI 20240311109 H H H H H H H H H H H H H H 

21. FIQRI RAHMADANI ALKAMALIYAH MUMIN 20240311111 H H H H H H H H H H H H H H 

22. SUHADRI 20240311133 H H H H H H H H H H H H H H 

23. EGI FACHRUDIN 20240311141 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

24. EGA FACHRUDIN 20240311142 H H H H H H H H H H H H H H 

25. MELLVA PUTRI PERMANA 20240311150 H H H H H H H H H H H H H H 

26. CANTIKA NAILA 20240311153 H H H H H H H H H H H H H H 

27. SITI RETNO NURFAINI 20240311172 H H H H H H H H H H H H H H 

28. ZAHRA AULIANA 20240311173 H H H H H H H H H H H H H H 

29. INTAN PRASTIKA 20240311185 H H H H H H H H H H H H H H 

30. ADINDA CAHYA DESVITA 20240311193 H H H H H H H H H H H H H H 

31. LARASATY NAJWA EKA RIYANTO 20240311204 H H H H H H H A H H H H H H 

32. RADEN GILANG PUTRA RUMANIEF 20240311214 H H H H H H H H H H H H H H 

33. SOFIE ALYA ALFIANSYAH 20240311216 H H H H H H H H H H H H H H 

34. MESSY MAYDINI 20240311226 H H H H H H H H H H H H H H 

35. SAHIRAH LAVITA 20240606004 H H H H H H H H H H H H A H 

36. AGNI INTAN KUS ROHAYAH 20240606007 H H H H H H H H H H H H A H 

37. SINTIA RAMADANI 20240606015 H H H H H H H H H H H H H H 

38. MUHAMMAD RAFLI PRILIANSYAH 20240606040 H H H A H A H A H A H A A A 

39. DESVIKA LARASSATI 20240606072 H H H H H H H H H H H H H H 

40. AYUNDRA ZHAMAPUTRI 20240606081 H H H H H H H H H H H H A H 

41. SALWA SALSABILA KHARIE 20240606089 H H H H H H H H H H H H S H 

42. SAIYIDAH NABILA TIFLANIYAH 20240606103 H H H H H H H H H H H H H H 

43. SYAMELIA KAUSTAR 20240606108 H H H H H H H H S H A H H H 

44. NOUFAL RIZQ HAFIDZ HUNTANGADI 20240606109 H H H H H H H H A H H H S H 

45. ADIRA CHANDRA DEWI 20240606110 H H H H H H H H H H H H H H 

46. CARANI RISKAINA ZERLINDA 20240606113 H H H H H H H H H H H H I H 

47. AURELLIA RAHMADHANI 20240606114 H H H H H H H H H H H H H H 

48. RAHMA HAFIZA 20240606115 H H H H H H H H H H H H H H 

49. PRAMESWARA ROSA WARDHANI 20240606117 H H H H H H I H H H H H H H 

50. AMRUL ABILLAH 20240606138 H H H A H H H A H H H H H A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ007 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20240306016 Zaidina Yusuf 85,71 70 70 79 52,83 28,57 66,61 2,70 B- 

2 20240306031 Indira Khoirunisa 100 85 80 81 81 82,86 84,99 4,00 A 

3 20240308003 Elly Handayani 100 88 87 81 87,17 91,43 88,66 4,00 A 

4 20240308005 Inner Cahya Latifah 100 88 85 87 86 92,86 89,09 4,00 A 

5 20240308006 Nasyi Khatul Laillah 100 84 89 84 87,67 91,43 87,21 4,00 A 

6 20240308009 Naura Zhelda Albany 100 80 79 80 84,5 92,86 83,64 4,00 A 

7 20240308015 Rana Davina Ramadhani 100 83 80 80 64,83 92,86 83,27 4,00 A 

8 20240308016 Rinjani Tirta Mutiara Samudra 100 88 84 85 65,83 68,57 84,34 4,00 A 

9 20240311047 Nesya Ersanda 92,86 80 85 81 71 72,86 80,27 4,00 A 

10 20240311048 Jesica Putri 100 88 86 87 86,17 98,57 89,77 4,00 A 

11 20240311050 Neva Aulia Panindia 100 88 86 80 86 81,43 87,34 4,00 A 

12 20240311052 Siti Sallimah Mukti 100 77 90 79 72,17 88,57 81,47 4,00 A 

13 20240311061 Clarisa Claudya Cellynda 100 88 87 87 87,17 88,57 88,97 4,00 A 

14 20240311077 Rizkhy Ramadhana Haryono 92,86 79 82 82 55,67 48,57 75,61 3,30 B+ 

15 20240311078 Nadzua Putri Malida 100 88 70 86 84,17 84,29 86,45 4,00 A 

16 20240311085 Fathiah Andarli 100 70 81 86 51,67 78,57 74,72 3,30 B+ 

17 20240311092 Dina Kartika 100 85 90 84 74,17 95,71 86,89 4,00 A 

18 20240311093 Muhammad Ikbal 92,86 73 81 79 11,83 58,57 68,83 3,00 B 

19 20240311108 Rani Rahmawati 100 80 78 81 56,67 84,29 80 4,00 A 

20 20240311109 Latifa Khairani 100 88 83 88 86,17 94,29 89,15 4,00 A 

21 20240311111 Fiqri Rahmadani Alkamaliyah Mumin 100 85 86 81 86,17 98,57 87,67 4,00 A 

22 20240311133 Suhadri 100 88 88 84 85,83 91,43 88,93 4,00 A 

23 20240311141 Egi Fachrudin 100 88 90 88 87,83 94 89,98 4,00 A 

24 20240311142 Ega Fachrudin 100 88 89 86 87,67 95 89,77 4,00 A 

25 20240311150 Mellva Putri Permana 100 88 90 83 87,83 92,86 89,37 4,00 A 

26 20240311153 Cantika Naila 100 85 88 88 80,17 74,29 85,55 4,00 A 

27 20240311172 Siti Retno Nurfaini 100 87 83 83 85,5 87,14 87,36 4,00 A 

28 20240311173 Zahra Auliana 100 87 87 85,5 86,67 72,86 86,7 4,00 A 

29 20240311185 Intan Prastika 100 88 82 87 66,67 77,14 85,28 4,00 A 

30 20240311193 Adinda Cahya Desvita 100 85 85 85,5 72,5 90 85,8 4,00 A 

31 20240311204 Larasaty Najwa Eka Riyanto 92,86 78 80 77 28,17 35,71 70,37 3,00 B 

32 20240311214 Raden Gilang Putra Rumanief 100 87 80 83 85,83 92,86 87,67 4,00 A 

33 20240311216 Sofie Alya Alfiansyah 100 80 85 82 70 81,43 81,84 4,00 A 

34 20240311226 Messy Maydini 100 79 84 85,5 68,5 88,57 82,16 4,00 A 

35 20240606004 Sahirah Lavita 92,86 83 85 80 59,5 28,57 76,09 3,30 B+ 

36 20240606007 Agni Intan Kus Rohayah 92,86 85 85 81 59,17 35,71 77,87 3,70 A- 

37 20240606015 Sintia Ramadani 100 88 85 81 82 71,43 85,94 4,00 A 

38 20240606040 Muhammad Rafli Priliansyah 50 70 81 83 0 5,71 56,97 1,00 D 

39 20240606072 Desvika Larassati 100 87 87 87 87,83 81,43 87,83 4,00 A 

40 20240606081 Ayundra Zhamaputri 92,86 85 90 80 70,5 50 80,84 4,00 A 

41 20240606089 Salwa Salsabila Kharie 100 85 77 69 83 67,14 82,11 4,00 A 

42 20240606103 Saiyidah Nabila Tiflaniyah 100 86 84 81 69,67 60 82,47 4,00 A 



43 20240606108 Syamelia Kaustar 92,86 85 84 81,5 51,83 61,43 79,66 3,70 A- 

44 20240606109 Noufal Rizq Hafidz Huntangadi 92,86 88 88 76 67 74,29 83,82 4,00 A 

45 20240606110 Adira Chandra Dewi 100 80 80 83 84,5 84,29 83,18 4,00 A 

46 20240606113 Carani Riskaina Zerlinda 100 85 84 81 64,33 41,43 79,58 3,70 A- 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ007 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240606114 Aurellia Rahmadhani 100 85 82 85 69,67 40 80,17 4,00 A 

48 20240606115 Rahma Hafiza 100 88 87 85 86,83 80 87,88 4,00 A 

49 20240606117 Prameswara Rosa Wardhani 100 85 88 87,5 67,33 51,43 81,93 4,00 A 

50 20240606138 Amrul Abillah 78,57 75 74 76 21,5 10 63,51 2,30 C+ 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

  

 

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIDK. 8968570023 

 


